
1 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Состав рабочей группы по оказанию содействия собственникам 

объектов недвижимости и иным заинтересованным лицам в подготовке 

необходимых документов для постановки на государственный учет земельных 

участков, объектов недвижимого имущества и государственной регистрации прав 

на них, приведению земельных участков, находящихся в частной собственности, 

используемых не по целевому назначению, в соответствие с их принадлежностью 

к той или иной категории земель и разрешенному использованию на территории 

Суксунского муниципального района, утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 13.06.2017 № 119 «О 

создании рабочей группы по оказанию содействия в  постановке на 

государственный учет земельных участков, объектов недвижимого имущества и 

государственной регистрации прав на них, приведению земельных участков, 

находящихся в частной собственности, используемых не по целевому 

назначению, в соответствие с их принадлежностью к той или иной категории 

земель и разрешенному использованию на территории Суксунского 

муниципального района» изменение, включив в состав комиссии Усову 

Екатерину Александровну, заместителя главы администрации Суксунского 

муниципального района, исключив из ее состава Власову Елену Александровну.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального района- 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района                        П.Г. Третьяков 

08.12.2017 402 

О внесении изменений в Состав рабочей группы 
по оказанию содействия собственникам объектов 
недвижимости и иным заинтересованным лицам, 
утвержденный постановлением Администрации 
Суксунского муниципального района от 
13.06.2017 № 191 


